
Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 1

14:23 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

139 1ère série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:30

1 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:04:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CAURANT LEA 2:04:890 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 3 GEORGEON PAULINE 2:18:867 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK   13:977

3 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:20:467 (3)
CKC VALLEE DE L'AIN   11:577

4 2 ROBERT LOUNA 2:25:364 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   20:474

5 4 FRANCOIS ANAIS 2:28:361 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   23:471

6 8 GRANGE CALLISTA 2:29:418 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK   24:528

7 7 GAUTIER MANON 2:34:035 (7)
CC NORMAND   25:145

<<<< 5 LE GARREC MAELLE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

140 2ème série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:33

1 5 SALOU LISA 2:17:478 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LARBOUILLAT BLANDINE 2:17:478 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   

2 2 SALOU LISA 2:19:627 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:149

3 6 LAVALLEY PERRINE 2:22:509 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:031

4 7 BESNIER CAPUCINE 2:22:827 (4)
ESACK   1:349

5 1 BLANC EMMA 2:23:232 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:754

6 8 BOYER ELSA 2:26:784 (6)
CC NIVERNAIS   5:306

7 4 DUVERNAY CHLOE 2:27:904 (7)
MATEL SPS ROANNE   10:426

8 9 FERRIER GABRIELLA 2:29:332 (8)
REUNION   11:854

<<<< 3 PIACENZA MANON 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

141 3ème série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:36

1 5 GENTIL EVE 2:11:592 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOUCHER ANAIS 2:11:592 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 3 GRATTON ANAELLE 2:17:172 (2)
ESACK   5:580

3 9 BOISNARD LOU 2:17:281 (3)
CK LAVAL   5:689

4 6 ROY ELISA 2:17:695 (4)
ALP GNP PERIGUEUX   6:103

5 1 BLANC MARGOT 2:18:315 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   6:723

6 2 PANTIN L…A 2:20:501 (6)
CKC DE TOURS   4:909

7 4 DESCHAMPS PAULINE 2:22:872 (7)
ASPTT DIJON CK   11:280

8 8 GENTIL EVE 2:25:338 (8)
ASPTT DIJON CK   13:746

9 7 RICHERT CHLOE 2:27:343 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   15:751

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 2

14:23 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

142 4ème série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:39

1 4 FOREST MATHILDE 2:12:163 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DENAIS MAUD 2:12:163 (1)
CKC D' ANNECY   

2 5 JACOB GABRIELLE 2:12:577 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   414

3 1 FOREST MATHILDE 2:15:526 (3)
MATEL SPS ROANNE   3:363

4 2 SESMAT LOUISE 2:16:132 (4)
CKC D' ANNECY   3:969

5 8 LACOSTE EMMA 2:16:692 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   4:529

6 6 CROCHARD CHLOE 2:20:154 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:991

7 9 DEWASTE CLAIRE 2:21:474 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:311

8 3 MARCHAND LEA 2:23:174 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   11:011

<<<< 7 GAUME SOPHIE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent 9:99:999

143 5ème série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:42

1 5 BONNOT DORINE 2:04:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BENITO MAUREEN 2:04:540 (1)
CKC DE TOURS   

2 6 GEOFFRIN AMELIE 2:06:051 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:511

3 4 HUGUET MARIE 2:06:302 (3)
CK SP LIBOURNE   1:762

4 9 BONNOT DORINE 2:07:814 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:274

5 7 CHARAYRON ROMANE 2:07:908 (5)
CCK LIMOUXIN   3:368

6 2 HUET YSELINE 2:08:780 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:240

7 3 COSSIC EMMANUELLE 2:09:708 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK   5:168

8 1 LEFOULON SALYA 2:13:117 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   4:577

9 8 MULLER MARGAUX 2:16:374 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   11:834

144 6ème série K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
14:45

1 7 TROEL SARAH 2:00:355 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BROEKX Lize 2:00:355 (1)
BELGIUM   

2 5 HOSTENS MANON 2:00:390 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   35

3 4 TROEL SARAH 2:01:273 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   918

4 2 PAOLETTI VANINA 2:02:833 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:478

5 3 BREN CLAIRE 2:03:070 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:715

6 8 MAILLET MARGOT 2:03:304 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:949

7 1 BRISWALTER MARGAUX 2:04:073 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:718

8 6 JAMELOT LEA 2:04:175 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:820

9 9 DUBUT CAPUCINE 2:04:807 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:452

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 3

14:23 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

145 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
15:45

1 6 LE GARREC MAELLE 2:32:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FERRIER GABRIELLA 2:32:820 (1)
REUNION   

2 4 FRANCOIS ANAIS 2:34:137 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:317

3 5 DUVERNAY CHLOE 2:35:131 (3)
MATEL SPS ROANNE   2:311

4 3 GRANGE CALLISTA 2:35:791 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   2:971

5 7 GAUTIER MANON 2:38:402 (5)
CC NORMAND   5:582

<<<< 1 GAUME SOPHIE 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent 9:99:999

<<<< 8 PIACENZA MANON 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

<<<< 2 LE GARREC MAELLE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

146 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
15:48

1 6 LAVALLEY PERRINE 2:24:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DESCHAMPS PAULINE 2:24:250 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 3 MARCHAND LEA 2:24:373 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   123

3 8 ROBERT LOUNA 2:26:096 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:846

4 7 BLANC EMMA 2:26:547 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:297

5 9 RICHERT CHLOE 2:27:693 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:443

6 4 BESNIER CAPUCINE 2:28:810 (6)
ESACK   4:560

7 5 LAVALLEY PERRINE 2:29:927 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:677

8 2 GENTIL EVE 2:31:996 (8)
ASPTT DIJON CK   3:746

9 1 BOYER ELSA 2:32:633 (9)
CC NIVERNAIS   4:383

147 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
15:51

1 2 DEWASTE CLAIRE 2:18:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 CROCHARD CHLOE 2:18:510 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 6 BLANC MARGOT 2:19:307 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   797

3 7 SALOU LISA 2:20:775 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   -1:735

4 3 GEORGEON PAULINE 2:20:901 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   -1:609

5 4 ROY ELISA 2:21:010 (5)
ALP GNP PERIGUEUX   -1:500

6 1 PANTIN L…A 2:21:644 (6)
CKC DE TOURS   -866

7 5 LARBOUILLAT BLANDINE 2:21:775 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   -735

8 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:24:738 (8)
CKC VALLEE DE L'AIN   2:228

9 9 DEWASTE CLAIRE 2:25:324 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:814

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 4

14:23 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

148 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
15:54

1 6 JACOB GABRIELLE 2:13:782 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEFOULON SALYA 2:13:782 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 5 DENAIS MAUD 2:13:987 (2)
CKC D' ANNECY   205

3 4 JACOB GABRIELLE 2:14:976 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:194

4 7 SESMAT LOUISE 2:15:290 (4)
CKC D' ANNECY   1:508

5 2 MULLER MARGAUX 2:15:885 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:103

6 8 LACOSTE EMMA 2:16:473 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   2:691

7 3 FOREST MATHILDE 2:16:996 (7)
MATEL SPS ROANNE   3:214

8 9 BOISNARD LOU 2:18:465 (8)
CK LAVAL   4:683

9 1 GRATTON ANAELLE 2:19:653 (9)
ESACK   5:871

149 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
15:57

1 4 GEOFFRIN AMELIE 2:06:266 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CAURANT LEA 2:06:266 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 5 DUBUT CAPUCINE 2:06:546 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   280

3 6 GEOFFRIN AMELIE 2:08:852 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:586

4 3 HUGUET MARIE 2:09:778 (4)
CK SP LIBOURNE   3:512

5 8 HUET YSELINE 2:09:912 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:646

6 2 CHARAYRON ROMANE 2:10:318 (6)
CCK LIMOUXIN   52

7 7 BONNOT DORINE 2:10:978 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   712

8 9 BOUCHER ANAIS 2:12:198 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:932

9 1 COSSIC EMMANUELLE 2:12:480 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:214

150 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 23/03/2019
16:00

1 5 BROEKX Lize 1:57:326 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BROEKX Lize 1:57:326 (1)
BELGIUM   

2 4 HOSTENS MANON 1:58:723 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   1:397

3 6 TROEL SARAH 2:00:034 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   38:708

4 7 BREN CLAIRE 2:04:486 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   43:160

5 1 JAMELOT LEA 2:04:557 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   43:231

6 8 BRISWALTER MARGAUX 2:05:974 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   44:648

7 3 PAOLETTI VANINA 2:06:191 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   44:865

8 2 MAILLET MARGOT 2:06:703 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   45:377

9 9 BENITO MAUREEN 2:08:737 (9)
CKC DE TOURS   51:411

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


